Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 1

Некоммерческое партнерство

саморегулируемая организация

 «КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

 www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1080200002034,  ИНН 0278800220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810018000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000881, БИК  048073881

 ПРОТОКОЛ

     09.04.2010г                                                                                                           №9

 заседания членов Совета НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь — Пенова Н.В.

На заседании Совета НП присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Кузнецов С.Н.

Мусифуллин А.Р.

Волкова Е.Г.

Озеров М.Ю.

Матвеев С.Н.

На заседании Совета присутствовали без права голосования:

Директор НП Воронков В.Ф.

Заместитель директора НП Пенова Н.В.

Главный специалист НП СРО «КЖРС» - Дмитриев Д.Е.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП об избрании Председательствующего и секретаря

собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Пенова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов Совета НП в

заседании принимают участие 6 членов Совета НП. Заседание Совета правомочно, т.к. в нем

принимает участие более половины членов  Совета НП.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета из 4 вопросов.

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 2

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Совета НП:

1. Утверждение актов Контрольной комиссии Партнерства о выдаче Свидетельств о допуске

к работам.

2. Изменения в составе Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Коммунжилремстрой».

3. Утверждение штатного расписания Правления Некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации «Коммунжилремстрой».

4. Рассмотрение вопроса о повышении ежемесячных членских взносах Некоммерческого

партнерства саморегулируемой организации «Коммунжилремстрой».

ВОПРОС №1:

 Утверждение актов Контрольной комиссии Партнерства о выдаче Свидетельств о допуске к

работам.

СЛУШАЛИ: Дмитриева Д.Е. с докладом о проверке поданных документов и проверок

достоверности сведений, содержащихся в представленных документах организаций-членов

Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации "Коммунжилремстрой".

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить акты Контрольной комиссии о проверке соответствия

поданных документов и проверок достоверности сведений, содержащихся в представленном

членом документе  и выдать Свидетельство  о допуске к работам, влияющим на безопасность

объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «Коммунжилремстрой»:

1) Открытое акционерное общество «Туймазинские городские электрические сети»

г.Туймазы, ИНН 0269023967;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис» г.Ишимбай, ИНН

0266025363;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Зианчуринское Сельэнерго»

с.Исянгулово, ИНН 0222006243;

4) Муниципальное унитарное предприятие Ишимбайская дирекция единого заказчика

г.Ишимбай, ИНН 0261009992;

5) Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания

«Уралстройсервис» г.Белорецк, ИНН 0256017645;

6) Общество с ограниченной ответственностью «ДорСтрой» г.Туймазы, ИНН

0269027496;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Салаватское Сельэнерго» с.Малояз,

ИНН 0240004175;

8) Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестСтрой» г.Уфа, ИНН 0278150104;

9) Муниципальное унитарное предприятие «Белорецкие городские электрические сети»

г.Белорецк, ИНН 0256007277;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Чишмы-Вода» п.Чишмы, ИНН

0250012070;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Нептун К» д.Кабаково, ИНН

0229010263;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Кармаскалинский групповой

трубопровод» д.Кармаскалы, ИНН 0229010545;

13) Муниципальное учреждение «Отдел капитального строительства администрации

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»

с.Красноусольский, ИНН 0219005240;

14) Открытое акционерное общество «Водоканал г.Мелеуз, ИНН 0263014363;

15) Общество с ограниченной ответственностью «КомСтройСервис» с.Исянгулово, ИНН

0222001735;

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 3

16) Специализированное муниципальное учреждение «Центр недвижимости» г.Уфа, ИНН

0276055582;

17) Общество с ограниченной ответственностью «Стройремкомплекс» г.Уфа, ИНН

0278156096;

18) Общество с ограниченной ответственностью «ЭМА» г.Уфа, ИНН 0274062136;

19) Общество с ограниченной ответственностью «ЖилСтройРемонт» г.Уфа, ИНН

0278163640;

20) Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская Лифтовая Компания»

г.Уфа, ИНН 0273056122;

21) Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» г.Туймазы, ИНН

0269020571;

22) Муниципальное унитарное предприятие «Специализированное управление по

ремонту и содержанию искусственных  сооружений» г.Уфа, ИНН 0274012287;

23) Муниципальное унитарное предприятие «Межрайкоммунводоканал» г.Ишимбай,

ИНН 0261002348;

24) Общество с ограниченной ответственностью Уфимская строительная компания

«Форум» г.Уфа, ИНН 0272015204;

25) Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» г.Белорецк, ИНН 0256018871;

26) Общество с ограниченной ответственностью «Стройэнергосервис» г.Уфа, ИНН

0275069261;

27) Общество с ограниченной ответственностью «Белебеевский водоканал» г.Белебей,

ИНН 0255014715;

28) Общество с ограниченной ответственностью «Водолей» с.Кармаскалы, ИНН
0229009564;

29) Общество с ограниченной ответственностью «Кармаскалинсксельхозэнерго»

с.Кармаскалы, ИНН 0229008867;

30) Открытое акционерное общество «Уральский капитал» г.Уфа, ИНН 0276088203;

31) Муниципальное унитарное предприятие Управление жилищного хозяйства городского

округа город Уфа г.Уфа, ИНН 0276069810;

32) Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческое

предприятие «ЭМКО» г.Уфа, ИНН 0256013739;

33) Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль» г.Оренбург, ИНН

5611051625;

34) Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервисконтинент» г.Уфа, ИНН

0278076482;

35) Общество с ограниченной ответственностью «Туймазыводоканал» г.Туймазы, ИНН

0269030971;

36) Муниципальное унитарное предприятие «Специализированное автомобильное

хозяйство по уборке города» г.Уфа, ИНН 0276005180;

37) Общество с ограниченной ответственностью «УралСтройКом плюс» г.Магнитогорск,

ИНН 7446047859;

38) Общество с ограниченной ответственностью «Республиканское предприятие

капитального строительства» г.Уфа, ИНН 0273062285

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №2:

 Изменения в составе Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с предложением о необходимости введения новых членов в Совет

Партнерства в связи с увеличением количества членов-организаций (согласно Устава

Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Коммунжилремстрой» Совет

Партнерства может состоять в количестве от 7 до 13 членов).

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

 4

                      Матвеева С.Н. с предложением об избрании Заместителя Председателя Совета

Партнерства.

ПОСТАНОВИЛИ: Воронкову В.Ф. собрать с членов-организаций предложения по

кандидатурам в члены Совета Партнерства. Провести на следующем Общем собрании

Партнерства выборы дополнительных членов в Совет Партнерства тайным голосованием.

Провести на следующем Общем собрании Партнерства выборы Заместителя Председателя Совета

Партнерства тайным голосованием.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №3:

Утверждение штатного расписания Правления Некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации «Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Воронкова В.Ф. с проектом внесении изменений в штатное расписание

Правления.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить штатное расписание Некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации «Коммунжилремстрой» в следующей редакции:

Директор – 1 ед.

Главный бухгалтер – 1 ед.

Заместитель директора – 1ед.

Секретарь – 1 ед.

Главный специалист – 2ед.

Специалист – 7 ед.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №4:

Рассмотрение вопроса о повышении ежемесячных членских взносах в Некоммерческом

партнерстве саморегулируемой организации «Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Идрисову Л.А. с отчетом о произведенных и планируемых расходах

Партнерства.

                       Гареева Р.А. с предложением об увеличении ежемесячных членских взносах

членов-организаций для обеспечения деятельности Партнерством в размере 4500руб/мес.

ПОСТАНОВИЛИ: Воронкову В.Ф. подготовить развернутую смету расходов Партнерства

для Общего собрания. Вынести на рассмотрение Общего собрания вопрос об увеличении

ежемесячных членских взносах членов-организаций  Партнерства до размера 4500руб/мес.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.